
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 

 

ПОСТАНОВА 

 

Київ 

05.11.2015 р.          № 2715 

 

Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та 

водовідведення Рівненському обласному 

виробничому КП ВКГ «Рівнеоблводоканал» 

 

Відповідно до Закону України «Про державне регулювання у сфері 

комунальних послуг», Указу Президента України від 10 вересня 2014 року  

№ 715 «Про затвердження Положення про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» та  

постанови Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 року № 869 «Про 

забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 

послуги» Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

 1. Установити Рівненському обласному виробничому комунальному 

підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» 

тарифи: 

 а) на централізоване водопостачання – 5,50 грн за куб. м (без ПДВ); 

 б) на централізоване водовідведення: 

 споживачам, які є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення, – 1,98 грн за 1 куб. м (без ПДВ); 

 споживачам, які не є суб’єктами господарювання у сфері централізованого 

водопостачання та водовідведення, – 4,76 грн за 1 куб. м (без ПДВ). 

 2. Установити Рівненському обласному виробничому комунальному 

підприємству водопровідно-каналізаційного господарства «Рівнеоблводоканал» 

структури тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення згідно з 

додатками 1, 2. 

 3. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 

16 грудня 2014 року № 804 «Про встановлення тарифів на централізоване 

водопостачання та водовідведення Рівненському обласному виробничому КП ВКГ 

«Рівнеоблводоканал». 

 4. Ця постанова набирає чинності з 01 січня 2016 року. 

 

 

Голова Комісії         Д. Вовк 


